

**TJ Holding Hovborg ApS**  
**Holmeåvænget 2C, 6682 Hovborg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 36 05 94 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

Tina Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TJ Holding Hovborg ApS  
Holmeåvænget 2C  
6682 Hovborg

CVR-nr.: 36 05 94 43  
Stiftet: 5. august 2014  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
8. regnskabsår

**Direktion**

Tina Jensen, adm. direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i TSFJ Holding ApS samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -371 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -402 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-370.914</b>	<b>-167.532</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	438.425
Andre finansielle indtægter	11.028	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.218	-9.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>-402.104</b>	<b>261.379</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-402.104</b>	<b>261.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	148.379
Disponeret fra overført resultat	-552.104	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-402.104</b>	<b>261.379</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.426	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.426</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	961.354	0
Værdipapirer i alt	<u>961.354</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	38.944	1.434.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.002.724</u>	<u>1.434.110</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.002.725</u>	<u>1.434.111</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	717.091	1.269.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>907.091</u></b>	<b><u>1.422.195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.965	6.250
Anden gæld	5.669	5.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.634</u>	<u>11.916</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.634</u></b>	<b><u>11.916</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.002.725</u></b>	<b><u>1.434.111</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.269.195	113.000	1.422.195
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-552.104	150.000	-402.104
	<u>40.000</u>	<u>717.091</u>	<u>150.000</u>	<u>907.091</u>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Oplysninger om dagsværdi**

Dagsværdi ultimo

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

**Børsnoterede  
aktier**

---

961.354

---

37.157

---

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.